
YSK
"",.

Smluvní

Technií:ká splá'la kcmurikaiilrl n.1' Préhy a.s'
Žépt6 ý ČR ledenéJ'r lvls V plaze v oddile B V]oŽHB 20c5s
I{ lu/a' 11U 00 Pl'o]]a i 'slBlé Iléslo

TÉťhnická$řráVa kÓffiunikaci hl' tn, l3rahy, a's

Řásn*vka 77ai8,1fi 00 Praha 1 _ s1afó h4ě$to

oBJEDNAVKA č.A/0003/21161

tiilililtiltililtililillltil illilililtillllilltililililillilillilil

TSKRP66BAPOP

lÓs: 03447286' DlČ:cz0344?286
Ťel.: +42a 25? a15 111 É_inail: lsk@t6k"L1iehá'ca

!!ww l6k.pÍaha cŽ' Delo!,á schlánká: n]lvq4i3

Objednatel

Název Technická spráVa komunikaci hl' m' Prahy, a's' tco 03447286

sídlo KasnovKa / /U/ts

110 00 Praha 1 - staré Město
Dlč c203447286

spo|ečnostje zapsána V obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B' vloŽka 20059

BankoVní spojení PPF banka a.s.. čísloúčtu2023100003/6000

Kontakt na objednatele: jméno a funkce lng. René Brodíková, Technik přípravy a rea|izace cyklo

Org. jednotka:416'l Teléfon: 257015732

L_l l lál l
'

I cl l9. ul \Jull\U V ét!9 f5l\- pl dl ld 'LL v řÍazc ulle:

E-mail pro účelyfakturace: fakturace@tsk- praha'cz

Dodavatel

Název sinpps s.r.o. lČo 62584332

Sídlo Dobrušská 1805/5' 147 0o Praha 4 DlČ c262584332

Zapsán v obchodním re1stříku vedeném městským soudem V praze, oddíl c' Vl. 33665

Plátce DPH X ÁNo []:ru
Bankovní spojení Českáspořitelna , č.Ů' s5147369/0800

KontaktnÍ osoba: lng. Jan BoŽovský

Telefon 602201 165

E-mail bozovsky@sinpps.cz

E-mail pro účelyfakturace:

Plnění (předmět
Objednávky)

stromovka - Varhulikové (A1)' akce č'2950136

Místo plnění Řásnovka 77ol8, 110 oo PÍaha í _ staré Město

Termín zahájení 01/2021

Termín dokončení
(dodání) 04/2021

Cena, měna 1v
př]padě pláice cena bez
DPH)

92 000'-KÓ



Technická spíáva komunikaci hl' tn' Prahy' a's'

Řásnovka 77O/8' 11o 0O Praha '| - Staré Ít4ěsto

TSK
".,.

V Praze dne 2 5 -0

Za Objednatele:

Technická spráVa ko
lng. Michal Svadlenka
Vedoucí odd. bezmoto
na základě pověření

Čísloobiednávky musí být uvedeno na veškerékorespondenci' dodacich |istech a fakiurách souvisejicích
s touto objednávkou'

V případě Vašeho souhlasu s objednávkou Žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následujícÍ
pracovní den po jejím doruěeni v souladu s čl.ll PřÍIohy č.1.

Nedílnou součástítéto objednáVky jsou níŽeuvedené přílohy. Akceptací objednáVky Dodavatel stvrzuje,
žese seznámil s.jejím obsahem včetně všech pří|oh, objednávku věetně příloh bez výhrad přijímá a
zavazu|e se při plnénítéto objednávky postupovat d|e Všeobecných obchodních podmínek obsaŽených
., nříln-a ň í r\hiarlnárllzrt

^lz.ó^tó^í
a]hia.{^á|,lZ\' n^.lá\/atálAň rl^^F.aai v^ rl:nilzr r cmlr nlníhn \,'+Óh' ' ma'i

v.l.vpJÝvilq!|\.'ÝVlÝvllqll\J

Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Pří|oh:
1) Všeobecnéobchodni podmínky k objednáVkám účinnéod 1' 1' 2021
2) cenoVá nabídka

l n g. J a n ffi]:]'ffi5'".Ť'?'i

B oŽovs ký ?;l::#3]'3J'''

Za Dodavatele

lÓo: o3447286, DlČ: cZ034472s6
Íe|': +42a 257 015 111' é-mail: lsk@tsk-práhá.cz

Vr'WW'tsk-plaha.cz' Datová sohráhka: miVq4t3

Pokud výše hodnoty předmětu plnění objednáVky je vyššíneŽ 50'000,- Kě bez DPH' Vztahuie se na
objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění V registru smluv d|e zákona č.340/2015 sb''
o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv).

Technická správa kaÍrjun kaclhl. n]. Prahy' a's'
zépis v oR Vedénémh4s v Plazé V oddÍe B VloŽka 20059
Ř 0/8. 1i0 00 Plahs 1 - sigré Město

Záručnídoba 36 měsíců

Bližšíspecifikace
objednávky

Aktualizace stanovisek spráVců inŽenýrsloých síti, rozdělení PD a RP na úsek 1 a 2'

Dalšípodmínky
pro Dodavatele:

, a,s.
OO PMHA

Y



VŠ EoBECNÉ  oBcHoDNi PoDMí NKY K oBJEDNÁVKÁM ú č inné  od 1' 1' 2021

PREAMBULE

Pro Vziahy mezi Technickou spráVou komunikací  hl' rn' Prahy' a's. (',objednatel') a dodavate]em uvedeným V objednáVce
(',Dodavatel", spo]eč ně s objednatelem ,'strany', jednotliVě té Ž 'strana.)' které  Vznikly akcepiací  objednáVky Dodavatelem
(''smlouva") se pouŽijí  tyto Vš eobecné  obchodnÍ  podmí nky ('VoP")' pokud nebylo pí semně dohodnuio něco jiné ho'
DodavateI mů ž e být dle povahy PIněnÍ  V objednáVce oznaěen té Ž jako poskytovaiel nebo Zhotovitel.

l. PLNĚNí

í .1. Plnění ' Dle dohody stran je předmět záVazku urěen V objednáVce (''Plnění ")'
1.2' Vlastnictví  a nebezoeč í  Š kodv' Vlastnické  práVo a nebezpeěÍ  Š kody na Plnění  přechází  na objednatele okamž ikem

jeho převzetí  objednatelem'
'l.3. Vlastnosti Plnění ' Dodavatel se zavazuje dodat objednateli Plnění  V mnoŽství ' druhu a specifikaci sjednané

V objednáVce a dále prosté  jakýchkoli práV třetí ch osob a Vad' Je-li předmětem objednáVky koupě (dodání  movité
Věci), je Dodavatel povinen Plnění  dodat nové , nepouŽité ' nepoŠ kozené ' plně funkč ní , Ve sjednané  jakosti a spolu se
VŠ emi licencemi a práVy nutnými k jeho řádné mu a neruš ené mu uŽí Vání  objednatelem' Je_li předmětem koupě zboŽí '
jehož  souč ástí  je obal' zavazuje se Dodavatel informovat objednatele o způ sobu zajiš těnl zpětné ho odběru a vyuŽití
odpadu z obalů '

'l.4. PráVa k duš evní mu Vlastnictví ' Dodavatel ujiš t'uje objednatele, ž e už í vánim a převzetí m Plněnl nebude zasahováno
do práV třetich osob k autorské mu dí lu, ochranné  známce' patentu' už itné mu vzoru' prů myslové mu \.zoru, Vynálezu,
biotechnologické mu vynálezu' topografii polovodič ové ho Výrobku' obchodní  firmě' označ ení  pů Vodu a zeměpisné ho
označ ení , obchodní mu tajemství ' know-how' zlepš ovací mu náVrhu nebo goodwilIu.

1'5. Poddodavatelé . Realizuje-li Dodavate| Plnění  prostřednictví m poddodavatelů , odpoví dá ve stejné m rozsahu' jako by
plnií  sám'

ll. AKcEPTACEoBJEDNÁVKY

2.'l. Akceptace obiednáVkv' Dodavatel vpří padě souhlasu s objednáVkou potvrdl objednáVku zaslání m podepsané
objednáVky V naskenované  podobě e-maiIem na kontaktni ú daje objednatele uvedené  na objednáVce' a to nejpozději
nás|edujÍ cí  pracovní  den od doruč eni objednáVky Dodavateli (není -li V objednávce stanoveno jinak)'

2.2. Akceptacé  obiednáVkv iinÝm způ sobem' Nedojde-li k potvrzení  objednáVky Ve lhů tě a způ sobem dle ě|' 2.1 té chto
VoP, má se za to' Že Dodavatel objednáVku přijal pouze tehdy, kdyŽ potvrdÍ jejÍ  přijetí  Ve stejné  lhů tě jiným Vhodným
způ sobem (není -li V objednáVce stanoveno jinak)'

2'3. odmí tnutí  obiednáVkV' Nedojde]i k akceptaci objednáVky Dodavatelem postupem dle ěl. 2' 1' nebo 2'2'' má se za lo'
Že Dodavatel objednáVku odmí tl'

2.4. NeÚolné  přiietí ' Dodavatel není  opráVněn objednáVku objednatele přijmout s jakýmikoli doplňky nebo výhradami nebo
jen ěásteč né ; takové  přijetise povaŽuje za novou nabí dku uč iněnou Dodavatelé m' kterou Vš ak objednatel není  Vázán'

lll. TERMí N DoDÁNÍ , PŘEVZETí  PLNĚNÍ

3''l. Termí n dodání ' Dodavatel se zavazuje dodat Plněn í  V termí nu uvedené m V objednáVce (,'Termí n dodání ")'
3'2. Převzetí  Plnění ' Dodavatel je povinen Plnění  dodat do mí sta dodání  dle objednáVky V dohodnuté m Tefmí nu dodání

V kvalitě a se Vš emi dokumenty a doklady souvisejí cí  s Plnění m a UmoŽnit objednateli prohlí dku Plnění  a pří padně
ověření  jeho funkč nosti' Poté ' co si objednate| Plněnl prohlé dne, pří padně ověří  jeho funkč nost, sepÍ š i strany
předáVací  protokol'

3.3. odmí tnutí  převzetí  objednatel není  povinen Plnění  převzí t' pokud dle jeho posouzení  Plnění  trpí jakýmikoliV Vadami'
odmí tne-li objednaiel z \^ýš e uvedené ho dů Vodu Plnění  pře\zí t, je Dodavatel povinen V záVislostí  na druhu Plnění  vady
neprodleně odstranit, pří padně (není -li odstraněniVad z povahy Plnění  moŽné ) poskytnout objednateIi noVé  Plnění , jež
plně odpovÍ dá specifikaci uvedené  V objednáVce' a to nejpozději Ve lhů tě pěti (5) dnů  poč Í nají cí  dnem následují cí m
po Termí nu dodání ' nedohodnou-li se strany jinak'

lV. CENA, JEJí  sPLATNosT, FAKTURACE

4.í . cena' cena uvedená V objednávce ('cena") zahrnuje Veš keré  náklady Dodavatele souvisejí cí  s poskytnutí m Plné ni
(zejmé na náklady na dopravu' instalaci, je-li předmé tem Plnění )' cena je uvedena jako maximální  a nepřekroěltelná'
Je-li Dodavatel plátce DPH' bude k ceně připoč tena DPH Ve \^ýŠ i dle p|atných práVní ch předpisů  ke dni Vzniku
povinnosti přiznat daň' pokud poskytnuté  plnění  nepodlé há leŽimu prenesené  daňové  povinnosti.

4.2. způ sob ú hradv cenv. cena ie splatná převodem na bankovni ú č et Dodavatele na základě faktury Vystavené
Da;Vatebm' 

-Úhraa 
ceny pb eástecn je moŽná jen' je-la tak uvedeno V objednáVce' Cena je splainá v měně

uvedené  na objednávce'
4.3. Splatnost Fakturv' splatnost Faktury č iní  30 dní  od data doruěení  Faktury objednateli' Faktura je považ ována

za uhrazenou okamŽikem odeslání  přÍ sluš né  ěástky z Úč tu objednatele'
4.4. Nálež itosti FakturV' Faktura musí  obsahovat veš keré  nálež itosti daňoVé ho dokladu Ve smyslu zákona č ' 235/2004 sb',

o dani z přidané ho hodnoty, Ve znění  pozdějŠ í ch predpjsů  (dále jen 'zákon o DPH'), zatří děni Plnění  a podle
klasifikace cz-cPA a ú daje podle s 435 oběanské ho zákoní ku' Pří lohou faktury musí  být jeden (1) stejnopis
předáVací ho protokolu Plnění  podepsaný objednate|em'

4.5' Elektronická fakturace' smluvní  strany souhlasi s použ ití m fakiur Vystavených na základě objednávky \^ihradně v
elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy' pokud je Vystavena a obdrž ena eIektronicky) _ dále jen

''Elektlonická faktura". smluvní  strany sjednávají ' Že Věrohodnost pů Vodu faktury V e|ektronické  podobě a

1



neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna V souladu s platnou práVní  ú pravou Dodavatel je povinen doruč it
objednateli fakturu e|ektronicky' a to vý|Uč ně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-praha'cz' Zaslání
Elektronické  faktury Dodavaielem na jjnou e-mailovou adresu neŽ uvedenou V předchozí  Větě je neú č inné ' K odes]áni
Elektronické  faktury je Dodavatel povinen VyuŽí t pouze e-mailovou adresu Dodavate e uvedenou pro tento ú č el V
objednáVce, jinak je zaslání  Elektronické  faktury neú č inné  s Výjimkou, bUdou-li prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře
č i Elektronická faktura opaiřeny zaruč eným elektronickým podpisem' pří padně zaruČ enou elektronickou peč etí
Dodavatele' Elektronická faktura musí  být objednateli zaslána Vž dy Ve formátu PDF a zároveň ] lsDoc (lsDocX)' je-li
to mož né ' Pří lohy E]ektronické  faktury' které  nejsou souč ástí  daňoVé ho dokladu, bUdou zasí lány objednaieli pouze Ve
formátech RTF' PDF' JPG' Doc, Docx, xLS' XLSX. Elektronická faktura musí  být opatřena zaruč eným elektronickým
podpisem' pří padně zaruč enou elektronickou peč etí , obojí  zaloŽené  na kvalifikované m certifikátu Ve smyslu zákona č '
29712016 sb' o sluŽbách Wtvářejí cí ch dů Věru pro elektronické  transakce podpisu, Ve znění  pozdějš í ch předpisů ,
kvalifikovaný certifikát musí  být Vydán jední m z Ministerstvem Vnitra Č R akreditovaných poskytovatelů  certifikač ní ch
sIuž eb. Není -li Elektronická faktura opatřena zaruč eným elektronickým podpisem' pří padně zaruč enou elektronickou
peč etí  Ve smyslu předchozÍ  Věty nebo neni-li takto opatřen alespoň prů Vodní  e_mail k Elektronické  faktuře' musi být
Elektronická fakiura odeslána e-mailem Výhradně z e-mailové  adresy Dodavatele UVedené  pro tento Úč el v objednávce
č i s prů VodnÍ m e-mailem opatřeným zaruč eným elektronickým podpisem' pří padně zaruč enou elektronickou peč etÍ
Dodavatele' jehoŽ pří |ohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude q/hotovena V č etnosti 1 e-mail _ 1

Elektronická faktura V samostatné m souboru a jejÍ  pří |ohy V samostatné m souboru (souborech)' V pří padě, kdy bude
zaslána objednateli Elektronická Í akIula' zavazuje se Dodavatel nezasí lat stejnou fakturu duplicitně V listinné
podobě' Dodavatel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem' nejpozději do pěti (5)
pracovní ch dnů  od Vzniku jeho nároku na zaplacení  ceny.

4.6. Vrácení  fakturv' objednatel je opráVněn bez zbyteč né ho odkladu Vrátit fakturu Dodavate|i' neobsahuje]i Vš echny
náleŽitosti dle odst' 4'4' nebo V objednáVce uvedené  dokumenty' Dodavatel je V tomto pří padě povinen bezodkladně
(nejpozději VŠ ak do 17' dne měsí ce nás|edujiciho po měsici' V němž  nastal den uskuteč nění  zdanitelné ho plnění
doruč it novou fakturu' která bude splňovat Veš keré  nálež itosti, obsahovat věcně spráVné  ú daje a dohodnuté  podklady
a dokumenty' Doruč ení m nové ' spráVné  vystavené  faktury, zač í ná běŽet Ihů ta splainosti'

4.7. PráVo obiednatele sní Žit cenu o DPH' objednatel je opráVněn uhradit na bankovní  Úč et Dodavatele fakturovanou
č ástku za poskytnuté  zdanitelné  plnění  sní ž enou o DPH' pokud (X) spráVce daně rozhodne' Že Dodavatel je
nespolehli\^ým plátcem dle Zákona o DPH' nebo (y) Dodavatel poŽaduje ú hradu za zdanitelné  plnění  poskytnuté  dle
Sm|ouw na bankovni ú č et, který není  spráVcem daně zveřejněn způ sobem umoŽňují cí m dálko\^ý přÍ stup' anebo
na bankovní  ú č et vedený poskytovatelem platební ch sluŽeb mimo ÚzemÍ  Č eské  republiky' Úč tovanou DPH je
objednatel opráVněn uhradit pří mo na Úěet pří sluš né ho správce daně' a to postupem dle s '109a) zákona o DPH' V
takové m pří padě Dodavatel není  opráVněn pož adovat doplatek DPH ani uplatňovat Vů ěl objednateli jaké koliV sankce'
Výš e uvedený postup ú hrady fakturované  č ástky snÍ Žené  o DPH a zároveň Úhrady DPH pří mo na Úč et pří sluš né ho
spráVce daně je objednatel opráVněn pouŽí t rovněŽ V pří padě' má]i dů Vodně za to' ž e jsou naplněny podmí nky
ustanovení  s 109 odst' 1) Zákona o DPH'

4.8. Bankovní  poolatkv' Kaž dá se Stran hradí  sama sVé  bankovní  poplatky souvisejÍ cí  se splnění m záVazků  vyplývají cí ch
ze SmlouW.

4.9' Dodavatel - neolátce DPH. Je_|l Dodavate| neplátce DPH, ustanovení  těchto VoP \ztahují cí  se ze sVé  podstaty na
plátce DPH' se neaplikují '

V. ZÁRUKA, REKLAMACE

5'1. z uka' Dodavatel poskytuje na Plnění  záruku za jakost Plnění  a zavazuje se, Že po dobu trvání  záruění  doby bude
Plné ní  mí t Vlastnosti Vymezené  V objednáVce, aplikovatelnými práVní mi předpisy, technickými normami' pří padně
Vlastnosti obvyklé  pro dané  Plnění ' záruč ní  doba poč í ná běŽet dnem protokojárniho předání  Plnění  a její  dé lka je
uvedena V objednáVce.

5.2. Reklamace' objednatel je povinen oznámit Dodavateli Vadu Plnění ' která se Vyskyt|a V prů běhu záruč ní  doby'
bezodkladně po její m zjiš té ní  (''Vytč enÍ  vady"). Vytěení  Vady musí  být zasláno Dodavateli pÍ semně doporuěeným
dopisem, a to na adfesu jeho sí dla' nebo prostřednictví m datové  zpráVy' přlpadně na kontaktní  e-mail Dodavatele
uvedený V objednáVce' Dodavatel je povinen do jednoho (1) pracovní ho dne potvrdit prletí  Vytěenl Vady a Ve lhů tě
dvou pracovní ch dnů  započ í t s odstranění m Vytěené  vady. Dodavatel se zavazuje vadu odstranit nejpozději Ve lhů tě
pěti (5) pracovní ch dnů  od Vytč ení  Vady' odstranění m Vady se lozumí  zejmé na oprava Vedoucí  k plné  a bezvadné
funkč nosti Plnění , nebo dodání  noVé ho, bezvadné ho Plnění , jakoŽ i odstraněnÍ  Vady práVní '

Vl. sMLUVNí sANKcE

6.í . smluvni pokutv' Dodavatelje povinen uhradit objednateli:
(a) za poruš ení  povinnosti dodat Plnění  V Termí nu dodání  sm|uvnl pokutu ve Výš i 0'3 % z ceny za kaŽdý, byt'

započ atý, den plodlení ' nebo
(b) za poruš ení  povinnosti dodat Plnění  V dodateěné  lhů tě po jeho odmí tnutí  dle č l' 3'3 smluvnÍ  pokutu Ve \^iš i 0,3%

z ceny za kaž dý ' byt'započ atý, den prodlení , nebo
(c) za poruš ení  povinnosti odstranit Vadu ve lhů tě dle č l' 5'2 smluvní  pokutu Ve Výš i 0'3 lo zCeny za kaž dý' byt'

. započ atý, den prodlení '
6.2' Urok z prodlení ' Dodavatel je opráVněn poŽadovat po objednateli ú rok z prodlení  V zákonné  \ýŠ i V pří padě prodlení

objednatele sú hradou fakturované  č ástky nebo její  č ásti' a to pouze V přÍ padě' Že objednatel bude Vprodlení
s ú hradou fakturované  č ástky i po marné m uplynutí  dodateč né  lhů ty k její  Úhradě stanovené  V druhé  listinné  V'ýzVě
Dodavaiele doruč ené  objednateli, její Ž dé lka ěini sedm (7) pracovní ch dnů ' Dodavatel není  opráVněn zaslai druhou

2



listinnou VýZVU objednateli dří Ve neŽ po malné m uplynutí  lhů ty sedm] (7) pracovní ch dnů  od doruč ení  první  l]stlnné
\^ýzvy k ú hradě dluŽné  č ástky'

6'3. SpLatnost srnluvní  pokutv a ú roku z prodlení ' smluvní  pokuta a Úrok z prodlení  jsou splatné  do 15 dnů  ode dne
pí semné ho VyzVánÍ  k Úhradě'

6'4' Vztah k náhradě š kodv' Uplatnění m nároku na zaplacení  smluvní  pokuty nebo její rn zaplacení m nenÍ  dotěen nálok
objednateIe poŽadovat náhradu š kody V plné  výš i'
Uš lÝ zisk' Dodavatel souhlasí , Že jeho práVa na náhradu jaké kol] majetkové  nebo nemajetkové  ú jmy Vů č i objednateli
jsou omezena pouze na náhradu skuteč né  š kody a V rozsahu dovolené m práVní mi předpisy vyluč Ují  jakáko|i pláVa
Dodavatele na náhradu nemajetkové  Újmy a uš lé ho zisku'
Poruš ení  autorskÝch oráV' Bude-li mit PlněnÍ  poskytnuté  Dodavaielem Vady Ve smyslu zásahu práVa duš evní ho
Vlastnictví  č i obdobné ho pláVa třetí  osoby' zavazuje se Dodavatel bezodkladné  nahradit Veš kerou majetkovou
i nemajetkovou ú jrnu' která objednateli Vznikne' jakož  i náklady na přÍ padné  práVní  zastoupení '
Urč ení  plnění ' Pro pří pad' kdy dluŽní k má plnit na jistinu, ú roky a náklady spojené  s uplatnění m pohledáVky' se Strany
dohodly' Že jí m poskytnuté  plnění  se započ te nejprve na náklady spojené  s uplatněnim pohledáVky, dále na ú roky
z prodlení ' poté  na ú rok, a nakonec na jistinu'

6.5.

6.6.

Vll. PoHLEDÁVKY

7-1. zákaz zaooč lení  a zaslaveni' Bez předchozí ho plsemné ho souhlasu objednatele není  Dodavatel opráVněn započ í st sl
sVé  splatné  i nesplatné  pohledáVky za objednatelem, ani jakkoli zastavit jaké koli sVé  pohledáVky za objednatelem
VyplýVají cí  ze Smlouvy'

7.2. Neiisté  a neurěité  oohledáVkv. Dodavatel souhlasí ' Že nejistá a/nebo neurč itá pohledáVka objednatele za Dodavatelem
je způ sobilá k započ tení '

7.3. Ví ce závazků  Dodavatele' Pokud Dodavatel dluž í  objednateli z několika závazkť ] stejné ho druhu' je objednatel
opráVněn započ í st jaké koliv plnění  Dodavatele na záyazek nejmé ně zajiš těný a po(é  na závazek nejdří Ve splatný' a to
bez ohledu na to, které  záVazky byly upomenuty a které  nikoliv'

xlll. VYš š í  Moc

8.í . Neexistence plodlení  pro Wš š í  moc' Pokud některé  ze Stran brání  Ve splnění  jaké koli její  povinnosti překáŽka V
podobě Vyš š í  moci, nebude tato strana V prodlení se splnění m pří sluš né  povinnosti' ani odpovědná za Újmu plynoucí  z
jejÍ ho poruš enl' Pro Vylouč ení  pochybnosti se předchozí  Věta uplatní  pouze Ve Vztahu k povinnosti' její ž  splnění  je
pří mo nebo bezprostředně Vylouč eno vyš Š í  mocí '

8.2. Definice Vvš š i moci' Vyš š í  mocí  se pro ú č ely Smlouw rozumi mimořádná událost' okolnost nebo překáŽka' kterou
pří sluš ná Strana při VynaloŽení  nálež ité  pé č e nemohla před uzavřenÍ m Smlou\ry předví dat ani jí  předejí t a která je
mimo jakoukoliV kontrolu takové  strany a neby|a způ sobena ú myslně ani z nedbalosti jednánim nebo opomenutí m té to
strany' Takovými událostmi' okolnostmi nebo překáž kamijsou zejmé na' nikoliv Vš ak Výluěně:
(a) Živelné  události _ zemětřesení , záplavy' Vichřice atd';
(b) události souvisejí cí  s č inností  č lověka - např. války, obč anské  nepokoje' havárie letadel, radioaktivnÍ  zamořenÍ

š těpným materiálem nebo radioaktivní m odpadem, nikoli Vš ak stáVky zaměstnanců ' hospodářské  poměry a
podobné  okolnostisouvisejí cí  s č inností  Strany' Kerá se Vyš š Í  mocldovoláVá;

(c) epidemie, karanté na' č i krizová a da|š i opatření  orgánů  Veřejné  moci' a to zejmé na
epidemie koronaviru označ ované ho jako sARs coV-2 (způ sobují cí ho nemoc covlD-'19' jak mů Že být
Virus někdy také  Vpraxi označ ován), a stí m souvisejí cí  existují cí  č i budoucÍ  krizová opatření , jiná opatření , nové
práVnI predpisy, spráVnl akty č i zásahy orgánů  verejné  mod Č eské  republiky č ijiných států ' zejmé na dle zákona
ř;' 24ol2oo0 sb'' o krizové m řizení  a o změně někteÚch zákonů ' Ve znění  pozdějš Í ch předpisů , č i jiných
relevantní ch právní ch předpisů ;

(d) obecně závazné  akÍ y státní ch a mí stní ch orgánů  - zákony, naří zení ' WhláŠ ky atd', Vč etně pokynů  objednatele
znich nezbytně Vycházejí cich, nikoli vš ak spráVní ' soudní  nebo jiná rozhodnutí  V konkré iní  Věci Vydaná k ií Ži
smluvní  strany dovolávají cí  se zásahu vyš š í  moci' pokud je dů Vodem jejich VydánÍ  poruš ení  práVní  povinnosti
iouto Stranou nebo její  nedbalost'

Pro Vylouč ení  pochybností  se uvádí ' ž e za Vyš š í  moc se nepovaŽuje jaké koliv prodlení  s plnění m záVazků  které hokoli
z poddodavatelů  Dodavatele, jakož  ani finanění  situace' insolvence' reorganizace, konkurs, VyIoVnání ' likvidace č i jiná
obdobná událost týkají cí  se Dodavatele nebo jaké hokoliV jeho poddodavatele nebo exekuce na majetek Dodavatele
nebo jaké hokoliV smluvní ho partnera Dodavatele'

8.3' Povinnost informovat' strana dotč ená Vyš š í  mocí je povinna informovat druhou stranu o existenci překáŽky V podobě
vyš š í  moci bez zbyteč né ho odkladu a dále podniknout Veš keré  kroky, které  lze po takové  straně rozumně poŽadovat,
aby se zmí rnil VliV VyŠ š í  mod na plnění  povinností  dle smlouvy.

8.4. PláVo odstoupit Dro Wš š í  moc' Pokud bude zásah \ryš š í  moci přetrváVat dé le neŽ 3 (tři) měsí ce, je kteráko|iv ze Stran
opráVněna od smlouvy odstoupit' Na základě odstoupení  od smlouvy dle předchozí  Věty nevznikají  druhé  strané
ž ádné  nároky na náhradu š kody nebo smluvní  pokuty, ledaŽé  se jedná o nároky' jeŽ Vznikly před okolností  Vyš š í  moci'

8.5. svnallaomatickÝ záVazek' objednatel není  odpovědný za prod|eni se splnění m své ho záVazku V pří padé ' Že Dodavatel
je V prodlení se splnění m své ho synallagmatické ho záVazku.

lx. DALŠ í  UJEDNÁNí

9.1. odstoupení  od sm|ouw' Kterákoli ze Stran je opráVněna odstoupit od smlouvy' pokud druhá strana poruš l sVé
smIuvni povinnosti podstatným způ sobem' Podstatným poruš ení m se rozumí :
(a) Plnění  nemá Vlastnosia Vymí něné  V objednáVce nebo uvedené  V č l' 1.3 nebo 1'4 a ke 4ednánÍ  nápraw nedojde

ani V dodateěné  lhů tě sedmi (7) dnů  ode dne, kdy objednatel odmí tne převzí i Plnění dle č l' 3'3 těchto VoP; nebo

3



9.3.

(b) Dodavatel nedodá objednateli Plnění ani Ve lhů tě pěti (5) dnů  od sjednané ho Termí nu dodání ; nebo
(c) Dodavatel neodstraní  Vadu Plnění  ani V dodateč né  lhů tě sedmi (7) dnů  ode dne' kdy by| povinen ji odstranit v

souIadu s č l 5'2 těchto VoP; nebo
(d) objednatel bude V prodlení  s ú hladou fakturované  č ástky de|š í m neŽ třicet (30) dnů  od data splatnosti' přestoŽe

Dodavate] opráVněně Vystavil a doruč il objednateli Elektronickou fakturu a k ú hradě fakturované  č ástky nedoš lo
ani po marné m uplynutí  dodateč né  lhů ty Úejí Ž dé lka není  klatš í  než  sedm (7) pracovní ch dní ) k její  Úhladě
stanovené  V druhé  lisiinné  \^ýzVě Dodavatele doruč ené  objednateli; dnů '

Projev Vů le odstoupit od SmloUVy musí  být uč iněn pisemně a doruč en druhé  straně doporuč eně na adresu sí dla nebo
prostřednictvim datové  schránky' Ucinky odstoupení  nastáVají  okamž ikem doruč ení odstoupení  druhé  straně'
Změna okolností ' strany na sebe berou nebezpeč í  změny okolností  Ve smyslu s 1765 odst' 2 zákona ě' 89i20'12 Sb''
obč anský zákoní k' Ve znění  pozdějš í ch předpisů  (',oběanský zákoní k'')'
smlouW uzaví rané  adheznim zoú sobem. S ohledem na uzavření  smIouVy mezi podnikateli v rámcijejich podnikání  se
strany V souladu s ustanovení m s 1801 obč anské ho zákoní ku dohodly' Že pro ú č ely té to smlouvy se nepouž ijí
ustanovení  s 1799 a s 1800 obč anské ho zákoní ku o smlouVách uzaví raných adhezní m způ sobem'
Postouoení  smloUVv' Strany si sjednáVají ' ž e Dodavatel nemů ž e postoupit smlouvu ani pohledáVku z ní třetí straně'
Komunikace' Jaké koliv oznámeni nebo dokument, kteni má být doruč en podle srnlouvy (s Výjimkou faktur' kde se
doruěování  ří dí  č l' 4'5' těchto VoP), mů Že být doruč en osobně nebo zaslán doporuč enou poš tovní  zásilkou a/nebo
mů Že být po Vzájemné  dohodě doruč en e-mailem straně, které  má být doruěen dle kontaktní ch ú dajů  uvedených Ve
smlouVě.

9.4.
9.5.

9.6. Doruč ování . Při doruěování  prostřednictvim e-mailu se zpráVa povaŽuje za doruč enou okamž ikem jejiho odeslání  z e-
mailové  schránky odesí latele. Pro doruč ování  prostřednictvlm provozovatele poš tovní ch sluŽeb se uplatní  s 573
obč anské ho zákoní ku'

9.7' Zavedená oraxe a obchodnÍ  zwklosti' Strany tí mto prohlaš ují , Že mezi nimi nevznikla ž ádná praxe' která by mohla být
povaŽována za zavedenou' strany si dále nepřejí , aby nad rámec Výslovných ustanovení  těchto VoP nebo objednáVky
byla z budoucí  praxe dovozována jakákoliV práVa a povinnosti' ledaŽe je v objednávce Výslovně uvedeno jinak'

9.8. Předsmluvní  odoovědnost' strany tí mto prohlaš ují ' Že si před za|oŽení m tohoto záVazku Vzájemně sdělily Vš echny
skutkové  a právní  okolnosti' o nichŽ k datu uzavření  smlouvy Věděly nebo Vědět měly, a které  jsou relevantní  Ve Vztahu
k uzavření  té to smlouvy. Kromě ujiš tění , která si Strany poskytly' nebude mí t Žádná ze stran Žádná dalš í  práVa a
povinnosti V souvislosti s jakýmikoli skuteč nostmi' které  Vyjdou najevo a o ktených neposk},tla druhá strana informace
při jednání  o smlouvě' Výjimkou budou pří pady, kdy daná Strana Úmyslně uvedla druhou stranu Ve skutko\^ý omyl
ohledně předměiu smlouW.

9'9. Zrněnv oráVní ch iednání ' Smlouva mů ž e být měněna nebo doplňována pouzé  V pí sé mné  formě, a to prostřednictví m
prů běŽně Č í sIovaných dodatků  podepsaných oběma stranami'

9.'l0. Dů Věrné  informace' strany se dohodly, Že Veš keré  informace, které  některá ze stran pí semně oznaěí  jako 
',dů Věrné "'

zů stanou utajeny (''Dů Věrné  informace')' strany se dohodly, Že nesdělí  třetí  straně Dů Věrné  informace a přijmou
taková opatření ' která znemoŽní  jejich pří stupnost třetí m osobám' Ustanovení  předchozí  Věty se nevztahuje na
pří pady, kdy;
(a) opač nou povinnost stanoví  zákon'
(b) takové  informace sdělí  sBim zaměstnanců m, poradců m nebo osobám' které  mají  ze zákona stanovenou

povinnost mlč €nlivosti' a to za předpokladu' Že pí semně oznámí  druhé  straně, které  třetí  osobě byla Dů Věrná
informace zpřÍ stupněna' a zaváŽe tuto třetí  osobou stejnou povinností  mlč enlivosti jako má sám;

(c) takové  informace se stanou Veřejně známými ěi dostupnýmijinak než  poruš ení m povinností  WplýVají cí ch z tohoto
č lánku; nebo

(d) dotč ená strana dá k zpří stupněni konkré tni Dů Věrné  informace pí semný souhlas'
Není -li V objednáVce uvedeno jinak, strany potvrzují ' Že skuteěnosti uvedené  V objednáVce nepovaŽují  za obchodní
tajemství  podle s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  kjejich už ití  a zveřejnění  bez stanovenÍ  jakýchkoli
da|š í ch podmí nek'

9.11'Vv|ouěení  dalš í ch ustanovení  obč anské ho zákoní ku' Je-li Dodavatelem dodáno přebyteč né  mnoŽství  zboŽí , které  je
předmětem Plnění  (,zbož í "), není  objednatel povinen uhradit cenu za toÍ o zbož i ani v pří padě' kdy ho bez zbyteč né ho
odkladu neodmí tl' Prodlení m objednatele s převzetí m Plnění  nevzniká Dodavateli práVo na své mocný prodej dle s
2126 obč anské ho zákoní ku'

9.í 2.Rozhodné  oráVo' Práva a povinnosti stran Výslovně neupravená touto smlouvou se ří dí  č eským práVní m řádem,
zejmé na pak obč anským zákonlkem' Strany se dohodly' ž e na pé va a povinnosti wplýVajicí  ze Smlouvy se nepouŽijí
VeŠ kerá ustanovenl VÍ deňské  ú mluvy o mezinárodní  koupi zboŽí ' jejichŽ Wlouč ení  tato ú mluva připouŠ tí . V přlpadě
jakýchkoli sporů  ze smlouvy se strany zavazují  řeš it je Vzájemnou dohodou' Pokud nebude dohody mezi stranami
dosaŽeno' dohodly se Strany, Že pří sluš ným soudem k řeš ení  soudní ch sporů  je obecný soud objednatele'

X. áVĚREč NÁ USTANoVENí

10.1 Uveřeiné ní  V reolstr smluv. Vztahuje-|i se na objednáVku povinnost uveřejnění  V registru smluv dle zákona é '34012015
sb'' o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteni'ch smluv' uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o
legistru smluV)' zajistí  její  uveřejnění  objednatel' smlouva Vzniklá na základě objednáVky V takové m pří padě nabýVá
ú č innosti její m uveřejněnim V registru smluv a Dodavatel je opráVněn započ lt s Plnění m nejdří Ve po nabytÍ  Úč innostl
smlouB/' V ostatní ch pří padech nabýVá smlouva Úč annosti akceptací  objednávky Dodavatelem'

10'2.centrá|ní  evidence smluv obiednatele' Dodavate| souhlasí  s tí m' aby objednáVka byla uvedena V centrální  evidenci
smluv objednatele (cES TsK), která je Veřejně pří stupná a která obsahuje ú daje o stranách' předmětu P|něni' č ise|né
označ ení  a dalum její ho podpis'

10.3.criminal compliance Proqram' Strany potvrzují ' Že při sjednávání  objednáVky postupovaly č estně a transparentně a
souč asně se zavazuji, ž e takto budou posiupovat i při plněni objednáVky a VeŠ keÚch č lnnostech s ní  souvisejí cí ch'

4



Strany potvrzují ' Že se seznámily se zásadami criminal comp]iance programu objednatele ('ccP")' které  jsou
uveřeiněny na Webových stránkách objednatele lwww.tsk-praha.cz zá|oŽka; o společ nosii' oddí l: o společ nosti TSK]'
zejmé na s Kodexem ccP' a zayazu]l se iyto zásady po dobu irvání  smluvní ho Vztahu dodrŽovat' KaŽdá ze stran se
zavazuje' ž e bude jednat a přijme opatření  tak' aby nevzniklo dů vodné  podezření  na spáchání  trestné ho č inu č i k jeho
spácháni, tj' tak' aby které kol] ze Stran nemohla být přič iena odpovědnost podle zákona Ó' 41812011 sb', o trestnÍ
odpovědnosti práVnických osob a ří zení  proti nim, Ve znění  pozdějš í ch předpisů , nebo nevznikla trestní  odpovědnost
jednají cí ch osob podle zákona č ,' 40l20o9 sb' 

' 
trestní ho zákonlku' Ve znění  pozdějš í ch předpisů '

5



.ÍÍffiffi'.'.o.
s1áwbía lí'..Ýukal

'hj.klo!é
. poěd.íité

'!lbyDobrllská 1305/5,14700 P'ahá 4 t sw.nnpps..r
Éo:6?5&4332 D č:c525í43]z
rapsána v0R Fnhá oddí cl vLól*! 3a065

cyklo A1, úsek Za Elektrárnou - Varhulíkové,Praha 7
Etapa 1 - Troiský most _Varhulíkové

Část 1 -varhulíkové- Most Barikádníků-PDPS / Dvz
a

část 2 _ Most Barikádníků- Troiský most - PDPS / DVz

sPectflkace prací, nab{dko|rá cena

A. Přúzkumnépráce

1' tívyskytujících sev oblasti -

za a stanoviska
Přůzkumné práce celkám

B. Pťoiekiovépráce

Vz - rozdělenl na2části

2.

,/,| .,/ |1Í:',:: 't .lir., /'41 ll' lr'')'Lt|i
/,/

s vč' výkazůvýmět

3 ál' 6 pare

em

A+BbezDPH
DPH 21%
NabÍdková cena celkem Věetně DPH

Termín: 31 '3'2021

Vypracoval: lng' Jan BoŽovský - slnpps s.r.o. 7'1 '2021


